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Puheenjohtaja kutsui aluetoimikunnan koolle saapuneiden hakemusten vuoksi. 
Kokousmuodoksi valikoitui sähköpostikokous. Puheenjohtaja taustoitti hankehakemuksia ja 
pyysi jokaista vastaamaan kannattaako hakemusta vai ei sekä halutessa perustelemaan 
kantaansa.  

 

1. Palkkioiden ja matkakorvausten maksaminen 

Puheenjohtaja muistutti jäseniä että kokouspalkkioiden maksu edellyttää, että 
tähänastiset muistiot ovat toimitettu kirjaamoon ja matkalaskulomakkeet ovat täytetty ja 
lähetetty – kaikki 11.6. mennessä. 

 

2. Hankehakemuksia 

 

Kouvolan Kipinä Ry:n kohtaamispaikan kehittäminen ja yhteisöllisen toiminnan 
vahvistaminen 
Kouvolan Kipinä ry toteuttaa matalan kynnyksen kohtaamispaikkatoimintaa, joka edistää 
alueen asukkaiden hyvinvointia, osallisuutta ja yhteisöllisyyttä. Toiminta on avointa 
kaikille ja tavoittaa erityisesti henkilöitä, jotka kokevat yksinäisyyttä, taloudellisia 
haasteita tai osallisuuden puutetta. 

Hankkeessa kehitetään kohtaamispaikan toimintaedellytyksiä, viihtyisyyttä ja näkyvyyttä 
sekä mahdollistetaan toiminnan jalkautuminen Kuusankosken ja Jaalan alueelle. 

 



 

Haettu aluetoimikunnalta on 3000€ 

Päätimme hylätä hakemuksen sillä Kouvolan kipinä ry:n toiminta on jo Kouvolan 
kaupungin tukemaa ja täten hanke ei ole aluetoimikunnan tuettavissa.  

 

Jaalan kotiseutumuseo täyttää tänä vuonna 80v. 
Huhdasjärven Museokankaalla, Sulansalmentie 1244, Huhdasjärvi, on tarkoitus pitää 
vapaamuotoinen kahvitilaisuus sekä sen ohessa pientä ohjelmaa. Ohjelmassa mm. 
kakkukahvit sekä perinteistä Röpörieskaa. Museoalueen esittelyä sekä esitelmä 
Huhdasjärven arkeologisista löydöistä. Huhdasjärven Museokangas ja Jaalan 
Kotiseutuyhdistys ry ovat olleet vuosia tauolla ja nyt aluetta sekä toimintaa halutaan 
jälleen käynnistellä. 

Haettu summa yhteensä 600€  

Päätimme myöntää  300€ tarjoiluihin 

 

3. Kuusaa- juoksu 

Kouvolan hyvinvointipäällikkö Sanna-Riitta Junnonen on hyväksynyt aluetoimikunnan 
esityksestä Kuusaa juoksun hankehakemuksen ja myöntänyt haetun summan 4000€. 
Perusteluissa oli mainittuna että tapahtuma edistää kuntalaisten hyvinvointia, 
liikunnallista elämäntapaa ja yhteisöllisyyttä  

 

Muuta:  

Tarvittaessa kokoonnumme kesäaikaan jos hakemuksia tulee. Muuten jatkamme 
elokuussa sovitun mukaan. 

 


